
 

Dílčí smlouva č. 29 

k Rámcové dohodě o poskytování právních služeb v oblasti informačních 
a komunikačních technologií  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany  

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Se sídlem:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupená: Ing. Markem Benešem, ředitelem odboru kybernetické bezpečnosti 
a koordinace informačních a komunikačních technologií 

Kontaktní adresa: Náměstí Hrdinů 3, 140 21  Praha 4 

Kontaktní osoba: 

Email:   

Telefon:  

IČO:    00007064 

DIČ:   CZ00007064 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Číslo účtu:   3605881/0710 

(dále jen „Klient“ na straně jedné) 

a 

Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář 

Se sídlem:   U Prašné brány 1078/1, 110 00 Praha 1 

Zastoupená:   JUDr. Janem Kotíkem, prokuristou a advokátem 

Kontaktní osoba:  

IČO:    25098039 

DIČ:    CZ25098039 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:   2105991903/2700 

(dále jen „Advokát“ na straně druhé) 

(Klient a Advokát společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „Smluvní strana“) 

 



 

uzavřely tuto Dílčí smlouvu č. 29 (dále jen „Dílčí smlouva“) k Rámcové dohodě o poskytování 

právních služeb v oblasti informačních a komunikačních technologií č.j.: MV-22470-41/VZ-

2018 (dále jen „Smlouva“) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné zakázce 

pod názvem „Rámcová dohoda o poskytování právních služeb v oblasti informačních 

a komunikačních technologií“, ev. č. veřejné zakázky Z2018-010218. 

Článek I. 
PŘEDMĚT DÍLČÍ SMLOUVY 

1. Advokát se touto Dílčí smlouvou, v souladu se Smlouvou, zavazuje poskytovat právní 

služby v maximálním počtu 50 hodin právních služeb.  

2. Předmětem plnění této veřejné zakázky bude právní poradenství k projektům realizovaným 

na základě rámcové smlouvy na Vybudování Dohledového centra eGovernmentu, č. j. MV-

159071-28/OPR-2015, ze dne 8. 8. 2016. Právní poradenství k výše uvedeným projektům 

bude zahrnovat zejména: 

 Poskytování odborných právních stanovisek k jednotlivým předloženým případům, 

a to písemnou formou. 

 Účast na koordinačních jednáních zadavatele (v případě potřeby a na vyzvání). 

 Právní poradenství k souladu uzavíraných dílčích smluv s rámcovou smlouvou. 

 Právní poradenství v průběhu plánovaných zadávacích řízení (zpracování návrhů 

na vysvětlení zadávací dokumentace a/nebo námitek, případných změn zadávací 

dokumentace apod.).  

 Účast na jednáních hodnotících komisí (v případě potřeby a na vyzvání).  

(dále jen „Právní služby“ nebo „Služby“). 

3. Klient se zavazuje zaplatit Advokátovi odměnu za řádně a včas poskytnuté Právní služby, 

a to v rozsahu a způsobem stanoveným dále v této Dílčí smlouvě. 

4. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému 

splnění jejich povinností dle této Dílčí smlouvy. 



 

Článek II. 
 ODMĚNA ADVOKÁTA 

1. Cena za Právní služby dle této Dílčí smlouvy bude hrazena na základě počtu hodin 
skutečně odpracovaných při poskytování Právních služeb Advokátem, přičemž Odměna 
za jednu (1) hodinu Právních služeb je 1.100,- Kč (slovy: jeden tisíc jedno sto korun 
českých) bez DPH, tj. 1.331,- Kč (slovy: jeden tisíc tři sta třicet jedna korun českých) 

včetně DPH.  

2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Advokátem poskytnuté Právní služby dle 
této Dílčí smlouvy nepřekročí 55.000,- Kč (slovy: padesát pět tisíc korun českých) bez 

DPH, tj. 66.550,- Kč (slovy: šedesát šest tisíc pět set korun českých) včetně DPH.  

3. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Advokátem dle této 

Dílčí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny ve Smlouvě. 

Článek III. 
MÍSTO A DOBA POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 

1. Místem poskytování Právních služeb Advokáta dle této Dílčí smlouvy jsou pracoviště 

Advokáta a kontaktní adresa Klienta.  

2. Právní služby budou poskytovány ode dne účinnosti Dílčí smlouvy do 11. 12. 2022 nebo 

do doby vyčerpání maximálního počtu hodin Právních služeb dle čl. I odst. 1 této Dílčí 

smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. 

3. Tuto Dílčí smlouvu lze ukončit způsobem a za podmínek, které stanoví Smlouva. 

Článek IV. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Veškerá ujednání této Dílčí smlouvy navazují na Smlouvu a Smlouvou se řídí, tj. práva, 

povinnosti či skutečnosti neupravené v této Dílčí smlouvě se řídí ustanoveními Smlouvy.  

2. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Dílčí smlouvě velkými písmeny mají 

stejný význam jako tytéž pojmy uvedené ve Smlouvě, není-li dále v této Dílčí smlouvě 

stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky neupravené v této Dílčí 

smlouvě se řídí Smlouvou. 

3. V případě, že ujednání obsažené v této Dílčí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení 

obsaženého ve Smlouvě, má ujednání obsažené v této Dílčí smlouvě přednost před 



 

ustanovením obsaženým ve Smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této 

Dílčí smlouvě.  

4. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Dílčí smlouvy jako neplatné, nevymahatelné 

nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost ostatních 

ustanovení této Dílčí smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 30 pracovních dnů 

od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní straně neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, účinným a vymahatelným se stejným 

nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít smlouvu novou. 

5. Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

6. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Dílčí smlouvy souhlasí, rozumí 

jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Dílčí smlouva 

byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra  Advokát 
V Praze dle data el. podpisu  V Praze dle data el. podpisu  

 

 Ing. Marek Beneš JUDr. Jan Kotík 

ředitel odboru kybernetické bezpečnosti advokát a prokurista 

 a koordinace informačních 

a komunikačních technologií 


